



Year 3 - Semestr 5 2024 Habitats



Witamy w Skegness Junior Academy

Witamy w semestrze 5! W tym semestrze będziemy odkrywać błękitną planetę, a w szczególności przyglądać się siedliskom.

Matematyka

W tym semestrze będziemy uczyć się wszystkiego o pieniądzach i kształcie, a także będziemy kontynuować konsolidację naszej wiedzy o dodawaniu, odejmowaniu i rozwiązywaniu problemów.



Dowiemy się o różnych monetach i o tym, jak znaleźć resztę. O kształtach 2D i 3D oraz o zbieraniu danych, przedstawianiu ich na różnych wykresach oraz ich interpretacji.

Jak zawsze będziemy nadal rozwijać nasze szybkie przypomnienie tablic mnożenia przez 3, 4 i 8. Ćwiczenia w domu przy użyciu TT Rockstars to naprawdę zabawny i świetny sposób na rozwinięcie tego i rzucenie sobie wyzwania, aby zwiększyć prędkość. Celujcie w mniej niż 5 sekund na pytanie!

Angielski

W języku Angielskim termin ten będzie wykorzystywał cudowną historię Sandry Diekmann LEAF, aby zainspirować nasze własne narracje pierwszoosobowe przed zadaniem pytania Czy możemy uratować tygrysa? w niektórych emocjonalnie przekonujących listach.

Będziemy rozwijać wykorzystanie języka opisowego i starać się wybierać język, który wywrze największy wpływ na czytelnika. Będziemy skupiać się na interpunkcji i nauce, jak sprawić, by nasze pisanie było bardziej ekscytujące w czytaniu!

Nauka

W tym semestrze na zajęciach z nauk ścisłych będziemy poznawać fascynujący świat roślin i badać ich cel oraz wymagania dotyczące życia i wzrostu. Będziemy również planować własne badania, aby odkryć wpływ różnych ilości wody i światła na ten proces.

Program Curriculum

Na geografii będziemy uczyć się o tym, kto mieszka na Antarktyce, wykorzystując nasze umiejętności geograficzne.

W PSHE będziemy uczyć się o życiu w szerszym świecie, które obejmuje życie w granicach i przestrzeganie zasad, aby być dobrym obywatelem.

W RE dowiemy się, co oznacza „dobroć” dla różnych grup ludzi i różnych grup wyznaniowych.

Dni WF pozostaną takie same. W tym semestrze będziemy uczyć się umiejętności wielozadaniowych i lekkoatletyki w ramach przygotowań do Dnia Sportu w semestrze 6. Letni Klub Sportowy po lekcjach będzie kontynuowany we wtorkowe popołudnia, a Klub Taneczny w czwartkowe popołudnie.

Ważne wiadomości

Gdy pogoda się poprawi, będziemy częściej korzystać z boiska w czasie przerw oraz w ramach zajęć WF. Prosimy upewnić się, że dzieci zabierają ze sobą wodę wyłącznie w ich butelce szkolnej.

Będziemy także częściej wychodzić do naszej społeczności lokalnej, aby ulepszyć naszą naukę.

Dni WF - wtorki i środy

Prosimy o przychodzenie do szkoły w stroju do zajęć wychowania fizycznego na zewnątrz, zawierającym tenisówki; Gdy zrobi się cieplej, możecie zacząć nosić krótkie spodenki. Nie wolno nosić biżuterii, kolczyki należy zdjąć w domu, jeśli dzieci nie są w stanie tego zrobić samodzielnie.

Czytanie w domu - pamiętaj, aby czytać w domu co najmniej 4 razy w tygodniu i rejestrować to w Boom Readerze.

